EMENTA: REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, A

REPOSIÇÃO  DE  TAMPA  DE  BOCA  DE  LOBO  NO

CRUZAMENTO DA RUA ONZE DE AGOSTO COM A

RUA ANITA GARIBALDI- BAIRRO CAMPOS ELÍSEOS.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos desta MD. Secretaria de Infraestrutura que providencie

a reposição de tampa de boca de lobo no endereço informado na emenda do presente

requerimento.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais, depois

de ouvido o Plenário  desta Egrégia Casa Legislativa,  seja oficiado o Exmo. Sr.  Prefeito

Municipal, para que este determine que a Secretaria de Infraestrutura providencie o serviço

aqui requerido.

Sala das Sessões, 28 de março de 2024.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

		2024-03-28T12:41:20+0000